РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.08.2015года                                                                                                     № 86
сл. Дячкино

О внесении изменений в договор аренды
находящегося в государственной собственности
земельного участка №25 от 01.04.2003г.

         На основании договора  купли-продажи недвижимого имущества ОАО «Тарасовскагрохимсервис» №5 от 23.06.2014г. и рассмотрев заявление генерального директора ООО «Археологическое общество «Наследие» Р.П.Елкина о внесении изменений в договор аренды
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Изменить арендатора по договору аренды находящегося в государственной собственности земельного участка №25 от 01.04.2003г. с «Открытое акционерное общество «Тарасовскагрохимсервис» на «Общество с ограниченной ответственностью «Археологическое общество «Наследие».

     2. Заключить дополнительное соглашение о внесении изменений в Договор  аренды находящегося   в государственной собственности земельного  участка №25 от 01.04.2003г.

     3. Обществу с ограниченной ответственностью «Археологическое общество «Наследие» обеспечить государственную регистрацию дополнительного соглашения к Договору  аренды находящегося  в государственной собственности земельного  участка  в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997г. № 122-ФЗ "О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним".

     4. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.
И. о. Главы  Дячкинского

сельского поселения                                                   Т. П. Бокарева